федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П.ПАВЛОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России)

__________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

05  сентября 2019г.                                                             № 487-ОКО

       О зачислении в аспирантуру на места, финансируемые

за счёт средств по договорам на оказание платных образовательных услуг

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобразования России от 19.11.2013г. № 1259 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)», Положением об организации и

осуществлении образовательной деятельности по образовательным программам высшего

образования – программам подготовки научно-педагогических кадров  в аспирантуре в ФГБОУ

ВО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России, утверждённым решением Ученого совета

(протокол № 5 от 27.12.2018 года), на основании решения приёмной комиссии от 04.09.2019

года (протокол № 4),  в целях соблюдения прав граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 05.09.2019 года сроком на 3 года на очную форму обучения по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре, на места, финансируемые за счёт средств по

договорам на оказание платных образовательных услуг, Емельянова Алексея Сергеевича

– 19.05.1993 г.р. в очную аспирантуру 14.01.18 Нейрохирургия.

2. Зачислить с 05.09.2019 года сроком на 4 года на заочную форму обучения по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре, на места, финансируемые за счёт средств по

договорам на оказание платных образовательных услуг, Натопкина  Алексея

Альбертовича –  21.03.1992 г.р. в очную  аспирантуру по специальности 14.01.12 Онкология.